

جنگ اقتصادی و ضرورت اصلاح ساختاری بودجه



یلدا راهدار  
نایب‌رئیس سازمان ملی کارآفرینی

یکی از مهم‌ترین وجه اصلاح ساختار بودجه‌ریزی کشور، کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی و کاهش کسری بودجه اداری مزمن است. منبع درآمدی کشور توسعه‌یافته از درآمدهای مالیاتی تأمین می‌شود اما در ایران تمرکز اصلی بر درآمد نفتی است. بودجه علاوه بر این که یک ابزار مهم برای اعمال سیاست‌های اقتصادی بوده متشابه با سایر کشورهای توسعه‌یافته، از راه‌گذاخته معسرتر است. در اقتصاد دولتی شده است.

عضو کمیسیون

تقویت اصناف و بخش خصوصی

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: حلقه مفقوده اقتصاد ایران با چالش رویه رو هست و تنها راهکار آن کاهش سیطره دولت از اقتصاد و تقویت اصناف و بخش خصوصی کشور است. به گزارش پایگاه خبری اتاق اصناف ایران، علی مطهری در ساراه لزوم تقویت بخش خصوصی گفت: اصناف بخش کوچکی از اقتصاد کشور را در بر می‌گیرد و در حال حاضر اقتصاد ایران دولتی است و لازم است تا اصناف و بخش خصوصی کشور تقویت شوند و رقابت به معنای واقعی باید ایجاد شود. وی با اشاره به لزوم تغییر دیدگاه مسئولان و تصمیم گیرندگان اقتصادی به بخش خصوصی به منظور ارتقاء جایگاه اصناف در ایران اظهار کرد: لازم است تا با دید بهتر و نگاه عمیق گرفت، مطهری با افزود:

معاون اقتصادی رئیس جمهوری خبر داد:

خارجی به شرط سرمایه‌گذاری ۲۰۰ هزار دلاری



مبادلات تجاری داشته باشند و نیازهای مصرف کنندگان دو طرف را برطرف کنند. معاون هماهنگی و امور اقتصادی رئیس جمهوری گفت: باید منافع همسایه‌ها را نیز در تجارت و اقتصاد در نظر بگیریم تا به توسعه اقتصادی و امنیت پایدار منجر شود. نهاروندیان تصریح کرد: تجار و سرمایه‌گذاران افغانستان تمایل زیادی برای حضور در

**صندوق سرمایه‌گذاری توسعه سرمایه نیکی**  
به شماره ثبت ۳۳۳۶۴  
و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۶۵۴۱۱

خلاصه تصمیمات مجمع صندوق سرمایه‌گذاری توسعه سرمایه نیکی مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۱ به شرح ذیل می‌باشد: اصلاح بند ۸-۳ امید نامه تغییر کارمزد مدیر صندوق جهت کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای صندوق مراجعه نمایید.  
[www.nikigroupfund.ir](http://www.nikigroupfund.ir)

**صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک**  
شماره ثبت نزد سازمان بورس ۱۱۳۵۹، شماره ثبت شرکت ها ۳۶۴۲۷

خلاصه تصمیمات مجمع صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردان صبانیک مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۸ به شرح ذیل می‌باشد: تغییر کارمزد مدیر، متولی و حسابرس جهت کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای صندوق مراجعه نمایید.  
[www.sabanik.com](http://www.sabanik.com)

آیین‌نامه‌ها، صورت‌جلسات مجمع عمومی، اساسنامه، اساسنامه شرکت کارگزاری سرمایه و دانش (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۳۳۱۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۳۳۱۹۹۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران با نمایندگان قانونی ایشان دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۶ ساعت ۱۰ صبح به آدرس خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز جنوبی، خیابان بهار ۲، شماره ۲، طبقه ۵، واحد ۱۳ یا دستور جلسه زیر تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی  
۲- تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹  
۳- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹  
۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  
شایر مواردی که در صلاحیت مجمع می‌باشد.

جهان مدیر و شرکت کارگزاری سرمایه و دانش (سهامی خاص)

**صندوق سرمایه‌گذاری مشترک نیکی گستران**  
به شماره ثبت ۳۳۹۸۳، شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۷۹۵۱۶

خلاصه تصمیمات مجمع صندوق سرمایه‌گذاری مشترک نیکی گستران مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۸ به شرح ذیل می‌باشد: بند ۸-۳ امید نامه تغییر حق الزحمه حسابرس جهت کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای صندوق مراجعه نمایید.  
[www.nikigostaranfund.com](http://www.nikigostaranfund.com)